
ZARZĄDZENIE NR 116/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2200), 
Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Martyny Jewartowskiej – nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym 
Mieście Lubawskim, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Agnieszka Muszyńska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji, 

2) Danuta Ustianowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Zbigniew Domżalski  – dyrektor szkoły, 

4) Renata Grochocka – ekspert, 

5) Eugeniusz Kulawiak – ekspert, 

6) Agnieszka Bochenek – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 2. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Anny 
Milkowskiej – nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym Mieście 
Lubawskim, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Agnieszka Muszyńska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji, 

2) Danuta Ustianowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Zbigniew Domżalski  – dyrektor szkoły, 

4) Renata Grochocka – ekspert, 

5) Eugeniusz Kulawiak – ekspert, 

6) Agnieszka Bochenek – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 3. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Małgorzaty Prokop – nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół Podstawowej i Muzycznej w Nowym Mieście 
Lubawskim, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Agnieszka Muszyńska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji, 

2) Danuta Ustianowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Zbigniew Domżalski  – dyrektor szkoły, 

4) Renata Grochocka – ekspert, 

5) Eugeniusz Kulawiak – ekspert, 

6) Agnieszka Bochenek – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 4. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Księdza 
Roberta Narodzonka – nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Nowym Mieście 
Lubawskim, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Agnieszka Muszyńska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji, 

2) Danuta Ustianowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A5B03D-5662-4837-8A42-6C6002D39A77. Podpisany Strona 1



3) Jerzy Resicki  – dyrektor szkoły, 

4) Renata Grochocka – ekspert, 

5) Eugeniusz Kulawiak – ekspert. 

§ 5. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Pauliny Nietupskiej – nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Nowym Mieście 
Lubawskim, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Agnieszka Muszyńska – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący komisji, 

2) Danuta Ustianowska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jerzy Resicki – dyrektor szkoły, 

4) Renata Grochocka – ekspert, 

5) Eugeniusz Kulawiak – ekspert. 

§ 6. Posiedzenie komisji egzaminacyjnych odbędzie się dnia 18 sierpnia 2022 r. od godz. 8.00 w Urzędzie 
Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu w Urzędzie 
Miejskim w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A5B03D-5662-4837-8A42-6C6002D39A77. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5

	Paragraf 6


